
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PETRACHE N. IONUT-ADRIAN

PRUNA G. IULIAN-FLORIN

MOSTEANU D. GABRIEL

MOISE O.S. CHRISTIAN-ADRIAN

BACANUSI D. MARIA ALEXANDRA

ION C. IULIAN

URSE I. CRISTIAN

CALITA M. ADRIAN

FEIER I.D.. BIANCA-MARIA

CANDACHIA V. SILVIU-IONUT

VASILE D. DANIEL

MACAVEI V. AURELIAN-VALENTIN

MARIAN C.V. MIHAITA-MARIAN

Nume si Prenume

338

320

77

373

583

344

262

404

592

162

92

396

35

Numar dosar

 10.00

 9.75

 9.75

 9.68

 9.56

 9.50

 9.43

 9.37

 9.31

 9.31

 9.25

 9.12

 9.12

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

12-09-2019

 10.00

 10.00

 10.00

 9.75

 9.25

 9.25

 10.00

 9.00

 9.00

 8.75

 9.00

 8.50

 8.75

 10.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.50

 9.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.87

 9.62

 9.50

 9.87

 9.25

 9.12

 9.12

 9.50

 8.75

 9.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.27

 9.16

 9.02

 8.61

 8.56

 8.42

 8.90

 8.06

 8.12

 7.91

 8.31

 7.47

 7.99

7



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

OCEANU G. MARIANA

BALABAN C. STEFAN

SERBAN O. ANA-MARIA-LAURA

STANCIU I. IONEL CRISTIAN

Nume si Prenume

485

538

189

154

Numar dosar

 9.00

 8.93

 8.75

 8.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

12-09-2019

 8.50

 8.50

 7.00

 7.75

 9.00

 9.50

 10.00

 9.00

 9.00

 8.37

 7.50

 7.87

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.07

 7.38

 6.84

 6.80

7



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MATEI T. IONUT-VALENTIN

PROASPATU C. ANDREI DORIN

TANASE I. ELENA AMALIA

MIRCEA I.A. ANDREI-OCTAVIAN

IONITA (PAUN) T. DANIELA

VASILE D.M. IONUT-MIHAIL

STAN C. SIMONA ELENA

STRELCIUC L.C. IULIAN

Nume si Prenume

76

398

109

32

477

632

148

322

Numar dosar

 10.00

 10.00

 10.00

 9.81

 9.75

 9.43

 9.12

 9.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 3 /

12-09-2019

 10.00

 10.00

 10.00

 9.25

 9.00

 9.25

 8.75

 8.75

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 9.50

 9.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.62

 9.50

 9.37

 8.75

 9.12

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ FORAJUL SONDELOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.18

 9.05

 8.79

 8.27

 8.86

 8.09

 7.83

 7.91

7



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IONITA (PAUN) T. DANIELA

MACAVEI V. AURELIAN-VALENTIN

PLESA I. A. DARIUS IONUT

STANCIU I. IONEL CRISTIAN

Nume si Prenume

477

396

465

154

Numar dosar

 9.75

 9.12

 8.87

 8.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 4 /

12-09-2019

 9.00

 8.50

 8.00

 7.75

 10.00

 9.50

 9.50

 9.00

 9.50

 8.75

 8.25

 7.87

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE ZACAMANT

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.86

 7.47

 6.90

 6.80

7



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

DRAGOMIR E. ALEXANDRU

NECULAE V. NATALIA-GEORGIANA

SAVU M. MIHAELA-ANDREEA

RIZU P. PETRONELA

ANTONESCU I. COSTEL-ALEXANDRU

CANDACHIA V. SILVIU-IONUT

DOLGOTER G. GHEORGHE

ISPAS C.M. . RADU

NICHIFOR D. OVIDIU GEORGE

CHIRANU F. GEORGIAN

TUDOR M.F. MARIAN COSMIN

COJOCARU S.. ADRIANA-DANIELA

UNGUREANU D. FABIAN-MIHAIL

Nume si Prenume

254

223

513

101

523

162

299

230

114

340

381

462

291

Numar dosar

 10.00

 9.81

 9.68

 9.50

 9.43

 9.31

 9.18

 9.18

 8.93

 8.87

 8.75

 8.75

 3.81

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 5 /

12-09-2019

 10.00

 9.25

 9.00

 8.75

 9.50

 8.75

 8.00

 8.75

 8.00

 8.25

 7.25

 8.75

 7.25

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 9.50

 10.00

 9.50

 9.50

 9.00

 10.00

 8.50

 .00

 10.00

 9.62

 9.37

 9.00

 9.37

 9.12

 8.37

 8.87

 8.37

 8.75

 7.50

 9.00

 7.62

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.98

 8.41

 8.42

 8.23

 8.22

 7.91

 7.23

 7.60

 7.58

 7.46

 6.54

 7.95

 6.79

7



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PREDONU L. OVIDIU-ALEXANDRU

NECULAE V. NATALIA-GEORGIANA

BALINT P. RALUCA RENATA

SAVU M. MIHAELA-ANDREEA

GASPAR I. RAZVAN-MIHAI

CONSTANTIN I. IULIAN-COZMIN

RIZU P. PETRONELA

CALITA M. ADRIAN

STRELCIUC L.C. IULIAN

PETREA V. MARIAN-CRISTIAN

BURJE A. PAUL-ADRIAN

Nume si Prenume

650

223

268

513

554

259

101

404

322

279

483

Numar dosar

 9.87

 9.81

 9.75

 9.68

 9.68

 9.56

 9.50

 9.37

 9.06

 9.00

 8.93

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

12-09-2019

 9.50

 9.25

 10.00

 9.00

 9.00

 8.75

 8.75

 9.00

 8.75

 8.50

 8.25

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 9.00

 9.50

 9.50

 9.75

 9.62

 10.00

 9.37

 9.37

 9.12

 9.00

 9.25

 9.12

 8.50

 8.37

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.83

 8.41

 9.02

 8.42

 8.25

 8.26

 8.23

 8.06

 7.91

 8.50

 6.82

7



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

SAVU M. MIHAELA-ANDREEA

CHICIOREANU (BADINESCU) GH. 
GEORGIANA-OANA
FILOTI V. ALEX STEFANEL

Nume si Prenume

513

510

665

Numar dosar

 9.68

 9.56

 8.81

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1

2

3

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

12-09-2019

 9.00

 9.00

 7.75

 10.00

 10.00

 9.50

 9.37

 9.12

 8.12

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE GEOLOGICA/ GEOLOGIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.42

 8.16

 7.22

7


